
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 
ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭო 
 
ქ. ბათუმი                                                                                                                       07  სექტემბერი,  2018 წელი 
  
 
 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/01 
                      

 
აკადემიური საბჭოს 2018 წლის 05 თებერვლის  № 04-01/20 დადგენილებაში  

,,სსიპ - ბათუმის ხელონების სასწავლო უნივერსიტეტში 2018-2019 სასწავლო 
წლისათვის სამაგისტრო პროგრამებზე მისაღები კონტინგენტისა და მაგისტრანტობის 

კანდიდატთა მიღების წესის დამტკიცების შესახებ“ ცვლილების 
 შეტანის შესახებ 

 

         საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 51-ე, 52-ე და 53-ე 
მუხლების, ,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 21-ე მუხლის 
პირველი პუნქტის, 22-ე მუხლის პირველი პუნქტისა და ხელოვნების უნივერსიტე-
ტის წესდების მე-9 მუხლის საფუძველზე  
 
      აკადემიური საბჭო ადგენს: 
 

 1,,სსიპ - ბათუმის ხელონების სასწავლო უნივერსიტეტში 2018-2019 სასწავლო 
წლისათვის სამაგისტრო პროგრამებზე მისაღები კონტინგენტისა და მაგისტრა-
ნტობის კანდიდატთა მიღების წესის დამტკიცების შესახებ“ აკადემიური საბჭოს 2018 
წლის 05 თებერვლის № 04-01/20 დადგენილების № 1 დანართში შევიდეს და მუსიკის 
ფაკულტეტის ნაწილში ცვლილება ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით: 
 
           საშემსრულებლო ხელოვნეის (ფორტეპიანო, აკადემიური სიმღერა, 
საორკესტრო)  - 11 ადგილი. 
 
           2. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 
აკადემიური საბჭოს  
   თავმჯდომარე                                                     ე. მესხია 

 
 

 
 
 
 

 



 


